PROZ@GN

FICHE TECHNIQUE

PANTALON DE TRAVAIL
BATIMENT BLAKLADER 1555
Référence : 06159

Notre pantalon de travail batiment Blaklader 1555
est adapté au travail a genoux prolongé. Ce dernier
est composé de poches permettant d'y insérer des
genouilleres et respecte la norme 14404 relative a
la protection des genoux. Les poches sont

compatibles avec nos genouilleres de niveau 0 et
nos genouilleres de niveau 1.

Fabriqué a partir de polyester, le pantalon de

construction pour homme est durable et robuste. Il
est aussi composé de coton permettant au pantalon
d'étre souple, respirant et absorbant.

Les poches arriere et les poches genouilleres sont
composées de Cordura stretch. Ce dernier permet
de renforcer les parties dans lesquelles les risques
d’usure sont les plus importants.

Les points forts :

e Triple couture a l'entrejambe
e Coupe ajustée
e Multipoche

magit i1 trANANT I

Taille
38
40
4?2
44
46

Couleur

Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir

Modele

Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
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https://prozon.com/697-vetement-de-travail-batiment/6256-genouillere-de-travail-blaklader-niveau-0.html
https://prozon.com/697-vetement-de-travail-batiment/6257-genouillere-de-travail-blaklader-niveau-1.html
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48
50
52
54
56
38C
40C
42C
44C
46C
48C
50C
52C
54C
56C
58C
40L
42L
44L
46L
48L
50L
38
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
38C
40C
42C
44C
46C
48C
50C
52C
54C
56C
58C
40L
42L
44L
46L
48L
50L
40
42
44
46
48

Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Noir / Jaune
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune

Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
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50
52
54
56
38C
40C
42C
44C
46C
48C
50C
52C
54C
56C
58C
40L
421
44L
46L
48L
50L
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
38C
40C
42C
44C
46C
48C
50C
52C
54C
56C
58C
40L
421
441
46L
48L
50L
38
38
40
42
44
46
48

Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Noir / Jaune
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir

Marine foncé / Noir

Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir
Beige / Noir

Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Avec poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
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50
52
54
56
38C
40C
42C
44C
46C
48C
50C
52C
56C
58C
40L
421
441
46L
48L
50L
40
42
44
46
48
50
52
54
56
38C
40C
42C
44C
46C
48C
50C
52C
54C
56C
58C
40L
421
441
46L
48L
50L
54C
38
40
42
44
46
48
50
52

Beige / Noir

Beige / Noir

Beige / Noir

Beige / Noir

Beige / Noir

Beige / Noir

Beige / Noir

Beige / Noir

Beige / Noir

Beige / Noir

Beige / Noir

Beige / Noir

Beige / Noir

Beige / Noir

Beige / Noir

Beige / Noir

Beige / Noir

Beige / Noir

Beige / Noir

Beige / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Marine foncé / Noir
Beige / Noir

Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir
Gris foncé / Noir

Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
Sans poches flottantes
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54 Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
56 Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
38C Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
40C Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
42C Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
44C Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
46C Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
48C Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
50C Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
52C Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
54C Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
56C Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
58C Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
40L Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
421 Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
44L Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
46L Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
48L Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
50L Gris foncé / Noir Sans poches flottantes
40 Noir / Jaune Sans poches flottantes
38 Noir / Jaune Sans poches flottantes
44 Noir / Jaune Sans poches flottantes
42 Noir / Jaune Sans poches flottantes
48 Noir / Jaune Sans poches flottantes
46 Noir / Jaune Sans poches flottantes
50 Noir / Jaune Sans poches flottantes
48C Noir / Jaune Sans poches flottantes
44C Noir / Jaune Sans poches flottantes
56 Noir / Jaune Sans poches flottantes
40C Noir / Jaune Sans poches flottantes
42C Noir / Jaune Sans poches flottantes
52 Noir / Jaune Sans poches flottantes
38C Noir / Jaune Sans poches flottantes
54 Noir / Jaune Sans poches flottantes
46C Noir / Jaune Sans poches flottantes
56C Noir / Jaune Sans poches flottantes
54C Noir / Jaune Sans poches flottantes
52C Noir / Jaune Sans poches flottantes
50C Noir / Jaune Sans poches flottantes
58C Noir / Jaune Sans poches flottantes
40L Noir / Jaune Sans poches flottantes
421 Noir / Jaune Sans poches flottantes
46L Noir / Jaune Sans poches flottantes
441 Noir / Jaune Sans poches flottantes
48L Noir / Jaune Sans poches flottantes
50L Noir / Jaune Sans poches flottantes

FICHE TECHNIQUE

Pourquoi porter un pantalon de travail batiment

Blaklader 1555 ?
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Confortable et pratique, le pantalon btp Blaklader 1555 est
parfait pour les artisans, les professionnels du batiment ou de
I'industrie.

Fonctionnel, celui-ci est doté de plusieurs poches facilement
accessibles pour stocker tous vos outils de travail :

e Poches a l'italienne

e Poches pour les genouilleres

e Poches arriere a soufflet avec une grande capacité de
volume

e Poche jambe avec soufflet

e Poche pour stylo

e Poche pour téléphone portable

e Deux grandes poches avec fermeture glissiere

e Poche amovible pour carte

* Poches flottantes avec porte-outils : elles peuvent étre
insérées dans les poches avant

e Poche metre renforcée avec poche stylo

Confortable, le pantalon de travail homme Blaklader possede
des jambes pré-courbées assurant une coupe parfaitement
ajustée permettant un confort et une bonne mobilité au
travailleur.

Ce dernier possede également des passants de ceinture avec, a
droite et a gauche, une boucle attache marteau ainsi qu’un
anneau porte-clés a I’avant du pantalon.

Prozon vous propose aussi un pantalon de travail btp en jean et
un pantalon de maintenance Blaklader.

Retrouvez I'ensemble de notre gamme de vétements de
chantier sur notre site.

Certification du pantalon Blaklader artisan

Le pantalon de travail artisan possede des poches au niveau
des genoux pour y insérer des genouilleres tres utiles si vous
étes amené a travailler régulierement a genoux. Les poches
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https://prozon.com/697-vetement-de-travail-batiment/6196-pantalon-de-travail-en-jean-blaklader-x1900.html
https://prozon.com/697-vetement-de-travail-batiment/6384-pantalon-technicien-de-maintenance-blaklader-1495.html
https://prozon.com/697-vetement-de-travail-batiment
https://prozon.com/697-vetement-de-travail-batiment
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sont compatibles avec nos genouilleres conformes a la norme
14404 .

e Genouilleres de type 2 et de classe 0 : celui-ci est
adapté pour un travail a genoux sur un sol plat et ou la
résistance a la pénétration n’est pas exigée.

e Genouilleres de type 2 et de classe 1 : celui-ci est
adapté pour un travail a genoux sur un sol plat et ou la
résistance a la pénétration est d’au minimum 100
newtons.

La résistance a la pénétration est basée sur un test prenant en
compte la résistance a la perforation par des objets tranchants
et I'absorption des chocs.

Consultez notre article de blog sur les epi obligatoires sur un
chantier btp ou de travaux public.

De quoi se compose le pantalon de construction ?

Le pantalon de construction Blaklader est fabriqué a partir de
65 % de polyester et 35 % de coton. Le polyester est une fibre
synthétique robuste et durable. Ce tissu permet au pantalon
d’étre léger et respirant.

Le coton est, quant a lui, une fibre naturelle doté d'une grande
capacité d’absorption : il est donc parfait lors de grosses
chaleurs puisqu’il permet de vous garder au sec.

Les poches arriere et les poches genouilleres sont composées
de Cordura stretch. Le Cordura permet une solidité accrue des

parties souvent exposées a des conditions difficiles et permet
d’éviter I'abrasion.,

Caractéristiques techniques
Tissu :

* 65 % polyester

719


https://prozon.com/697-vetement-de-travail-batiment/6256-genouillere-de-travail-blaklader-niveau-0.html
https://prozon.com/697-vetement-de-travail-batiment/6257-genouillere-de-travail-blaklader-niveau-1.html
https://prozon.com/blog/reglementations/epi-chantier-comment-s-equiper-pour-travailler-sur-un-chantier-btp-
https://prozon.com/blog/reglementations/epi-chantier-comment-s-equiper-pour-travailler-sur-un-chantier-btp-
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e 35 % coton croisé
Grammage : 300 g/m?
Tailles :

e Longueur de jambe standard (176-180 cm) : 38 au 56
e Longueur de jambe longue (182-186 cm) : 40 Lau 50 L
e Longueur de jambe courte (170-174 cm) : 38C au 58 C

Entrejambe :
Longueur de jambe standard :

Taill38 40 42 44 46 48 50 52 54 56
e

lon 78 79 80 81 82 83 84 84 85 85
guecm cm cm cm Ccm cm cm cm cm cm
ur

dup

ant

alon

Longueur de jambe longue :

Taille 40L 42L 44L 46L 48L 50L
Longu83 cm84 cm85cm86 cm87 cm 88 cm
eur du

pantal

on

Longueur de jambe courte :

Taill38C40C42C44C46C48C50C52C54C56C58C
e

lon74 74 75 76 77 78 79 80 80 81 81
guecm cm cm cm cm cm cm cm cm cm cm
ur

du

pan

talo
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